СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.05.2022 года № 99
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 24.04.2020 года № 250 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 06.07.2021 года № 58)

Рассмотрев Протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 28.04.2022 № 2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 24.04.2020 № 250, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь Уставом Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от 24.04.2020 года № 250 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» (в редакции решения от 06.07.2021 года № 58) (далее по тексту – Положение) следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Статью 36 Главы IV Положения дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15. Приватизация муниципального имущества осуществляется только способами, предусмотренными Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения					А.И. Журавлев